
 
МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 
30.09.2021         Львів        № 291 

 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та п. 12  

розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх справ  

(далі – ЛьвДУВС) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 29.09.2021, протокол  

№ 2 (додаються):  

- про затвердження тем дисертацій та індивідуальних планів робіт 

аспірантів та ад’юнктів; 

- про внесення змін до Положення про підготовку науково-педагогічних 

та наукових кадрів у ЛьвДУВС та затвердження у новій редакції; 

- про внесення змін у додаток № 5 Правил прийому до ЛьвДУВС у  

2021 році; 

- про призначення наукових консультантів та затвердження тем 

дисертацій на здобуття наукового ступеня доктора юридичних наук; 

- про присвоєння вченого звання доцента; 

- про попередню експертизу дисертацій на здобуття наукового  

ступеня доктора філософії; 

- про внесення змін у Положення про Вчену раду ЛьвДУВС; 

- про створення комісій з перевірки рівня педагогічної, навчально-

методичної та наукової роботи здобувачів вчених звань доцента; 

- про рекомендацію до друку та поширення через мережу Інтернет 

програми навчальної дисципліни; 

- про затвердження звітів за темами з державною реєстрацією; 

- про виконання Плану основних заходів ЛьвДУВС за 2020-2021 н.р.; 

- про доповнення переліку видів економічної діяльності ЛьвДУВС; 

- про передачу до сфери управління Львівської обласної державної 

адміністрації об’єкта нерухомого майна; 

  



2 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

видань. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до 

секретаріату Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о. ректора 

полковник поліції    о/п             Тарас СОЗАНСЬКИЙ 
 


